

pachet papetarie, rechizite si material didactic

I.D.: 76896550

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.868,07 RON - 13.868,07 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Numaratoare verticala pentru lucru demonstrativ buc 4 500,00 2000,00 2 Busola Profesionala pentru Camping si Drumetii buc 4 155,46 621,85 3 Set Laborator de chimie Buki Sciences -150 de experimente buc 2 289,92 579,83 4 Harta fizica si administrativa a Romaniei buc 4 247,90 991,60 5 Prisma sticla buc 2 113,45 226,89 6 Riglete magnetice buc 2 155,46 310,92 7 Balanta cu doua talere 2000 grame buc 1 1130,25 1130,25 8 Corpuri geometrice desfasurabile 2D, 3D, 11 buc buc 4 115,97 463,87 9 Folie laminare Fellowes A4, 80 microni, 100 buc/top buc 10 52,94 529,41 10 Folie laminare Fellowes A3, 80 microni, 100 buc/top buc 10 129,41 1294,12 11 Jetoane rotunde si semne magnetice buc 4 323,53 1294,12 12 Balanta matematica buc 2 239,50 478,99 13 Boomwhackers BW-CG Chromatics buc 11 163,87 1802,52 14 Corpul uman - set magnetic pentru whiteboard buc 1 239,50 239,50 15 Trianglu buc 11 17,65 194,12 16 Joc sah-table buc 3 239,50 718,49 17 Alfabetar cu litere buc 4 247,90 991,60
TOTAL 13868,07
